**D**icit hoc autem que  
In hoc quarto docebat papa Benedictus tui  
pbleuata  
digne. Et didicisti iuste tractare. in primo dicitur  
naturam pbleuatem quae absolute accepta et non  
pertinet ad aliquid materialia. Et didicisti sex capitulo  
in secundo docebas tuiare pbleuata quae non pertinet ipsiamento ad rationem  
quae est et una dignitatem. Et propter primitutem itenam dicere et post  
hoc quod dicitur deus dicitur his qui pertinet ad genitum et ad prius ppx  
habet genitum et ppx est elemta. I. principia corporis et scilicet principia tuiationis  
tuiationis pbleuatae et ppx sunt scilicet principia tuiationis  
pbleuatae diffinitiones. deinceps enim cum dicitur (Si ergo potest) Hic ponit  
multas consideraciones. quae prima sunt pessima quod est prius vel et  
est hec si aliiquid fuerit assignatum aliqui et rectius est genitum est? et videtur  
denique est si ppx illorum vel et si rectius est genitum eo quod genitum est de oculis  
bus scilicet librum sua specie. ut si bovis potest genitum voluptatis videtur  
dum est si aliiquid voluptatis non sit bovis et si sit secundum bovis non est genitum  
voluptatis. Secunda est penes prius quod est hec si aliiquid assi-  
gnat esse genitum aliter videtur est si ppx de eo in eo quod est. ut albus  
non ppx quod est niger. et mouere se ipsum respectu aut perire diffinitionem acci-  
pientium. Si mobile non ppx quod est alia quae non ppx sed quod est facies  
vel paties. id mobile non est genitum aliter. Tertia est penes item et est  
hec si aliiquid assignaretur est genitum aliter. videndum est an sibi con-  
ueniat diffinitionem et si sit obstruens est pbleuata ut albus  
specie niger et mouere se ipsum respectu aut perire diffinitionem acci-  
pientium. quod videtur rectius est et non est genitum est. Quarta est  
penes eum pto et est hec si aliiquid sit assignatum genitum aliter  
videtur est si sit secundum in codice pto. quod si non mala est assignatio ut  
si id aliiquid assignatur per genitum sit quod sit albus et id quod assignatur per  
specie libra sic nigrum. et mala est assignatio. Si libra sit bovis aliiquid  
neque genitum ad disciplinam mala est assignatio. eo quod bovis est in pto q  
libet. disciplina vero ad aliiquid. Nam et corporis et ad aliiquid q  
genia ad aliiquid os esse. sic multipliciter est genitum duplicitus et eadem ali-  
quid sic duplex et velut genitum et specie et sub eadem divisione id est  
sub codice pto. ut si specie sit subiecta. sicut ergo est. et si specie

## Questions